ESTÀDO Dà
PREEEITI'RÀ M'NICIPÀ! DÊ MOGEIRO

GÀBINETE DO PREFEÍTO

Mogeiro - PB, 28 de Àbri1 de 2022.

PORTÀR!À N" rN 00007/2022

O PREEEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTÀDO DA PARÀÍBA, NO USO dE SUAS AtTibUiçõES IEgAiS'

R E S O L V E:

RATIFIcAR o plocesso de Inêxigibilidade dê LicitaÇão n. IN00007/2022, que objetiva:
CoNTRATAÇÃo DE EMPRÉSA PARÀ PRoMOÇÃO DE TREINAMENTO DOS TUNCIONÁRIOS DA ÀDMÍNISTRAÇÃO DIRETA

CONSOANTi LE:1 14,133/2021 DESrE MUNICÍPIO; com base nos êIenentos constantes da ExposiÇão de

Motivos correspondentê, a qual sugere a contrataçáo de;

- GLÀUCIENE PINHEIRO SANTOS.
t1 .0'78.372/OOO7-33
Íten(s): 1.
Valor: RS 10,000, 00

Publique-se e culnpra-se '

lRA
feito

I

U

Impresso por convidado em 04/09/2025 10:20. Validação: C1EE.91CC.1632.F149.DE83.EFB0.55B9.243C.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 48247/22. Data: 16/05/2022 09:09. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

2

2